
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi. Sortprovning Skördeår: 2009Plan: L6- 703 Majs. Sortförsök
ADB-nr: 063316 Län-fnr: E-146-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Magnus & Jakob Olai Utförar ansvarig: Magnus Westöö 013-60 195

VIKINGSTAD 2010-11-26
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2009-04-29 150 NS 27-3 (Axan) 41               5
Sådatum : 2009-04-29 2009-04-15 15 Nötfast Ton 12
Förfrukt: Majs 2009-04-15 40 Nötfast Ton 72
pH-värde:
Jordart:
Sättavst, cm: Mg-AL:
Radavst, cm: 75 Ca-AL:
Frö/m, st: 9 P-AL:

2009-05-25 Titus + Callisto 30g.+ 0,5l. K-AL:
2009-05-10 Harmony 50 SX 10G.

Försöksdesign: LC Stubbhöjd 25 cm.

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- TShalt Skörd Stärk- Rel- Stärk- Rel- Socker Socker Råpro- Strå-
Totalt tal rut- Grön- else i tal elsehalt tal i allt halt Kväve tein NDF INDF Aska Energi Plant- Plant- längd
TS Fak.1 skörd massa allt fak.1 allt fak.1 % skörd    %    %    % %  ts MJ/kg antal antal cm.
kg/ha    % kg/ha kg/ha % av ts kg/ha kg/ha ts ts NDF av  ts /m2 /ha
10-15 10-15

Avenir SL <20401> 10370 100 31,7 32870 1841 100 17,6 100 419 4,0 160 9,6 53,8 22,7 5,5 9,3 5,0 50067 230
Destiny Lim <20505> 12870 124 30,9 41590 1803 98 13,7 77 485 3,9 179 8,7 56,7 25,1 5,3 9,1 7,1 71111 280
Isberi SL <20601> 12410 119 28,9 42520 2011 109 16,1 91 663 5,3 215 10,9 50,3 20,9 5,6 9,6 6,7 66667 300
Nerissa NX0724 Syn <20708> 11940 116 27,2 44520 1877 102 15,5 88 1060 8,7 195 10,1 50,2 19,9 4,6 9,8 7,3 73333 270
Beethoven Lim <20711> 12820 122 28,7 44330 1866 101 14,5 82 1036 8,1 199 9,8 51,4 19,7 4,8 9,9 6,8 67778 290
Artist Lim <20804> 11700 113 31,4 37360 2164 118 18,4 104 586 5,0 182 9,7 50,5 20,7 5,5 9,7 6,3 62988 270
Anvil SSd <20807> 13480 129 29,9 44820 1844 100 13,5 77 946 7,2 217 10,1 51,4 20,1 4,4 9,8 6,2 62222 290
Jasmik NX0415 Syn <20812> 12510 119 26,8 46100 1450 79 11,7 66 746 6,1 177 8,9 57,2 23,6 4,0 9,3 6,9 68889 280

NX00176, Cheer Syn <20821> 12020 118 29,9 41050 2093 114 17,4 99 605 4,9 190 9,7 52,0 20,7 5,4 9,5 7,0 70000 280
Sort utgår <09999> 12320 118 26,5 46430 1374 75 11,3 64 1038 8,4 188 9,6 51,2 18,5 4,4 10,1 5,7 56667 280
Falkone Syn <20829> 13680 132 27,3 50080 1690 92 12,2 69 1111 8,1 212 9,7 52,3 20,2 4,8 9,8 6,9 69448 290
Pyroxenia SSd <20833> 10560 102 30,1 35220 1595 87 15,1 86 747 7,1 157 9,3 51,9 21,1 4,4 9,9 6,6 65556 270
Astiano Lim <20907> 11540 108 29,4 38250 1830 99 15,8 89 547 5,0 175 9,7 50,7 20,7 4,7 9,7 7,0 70000 280
Abbot LZM 157/84 Lim <20908> 12280 119 30,8 39980 1622 88 13,2 75 711 5,8 184 9,4 54,2 21,4 4,8 9,5 5,9 58889 280
NK 00156, Utopia Syn <20909> 12770 125 29,8 43330 1919 104 14,7 83 771 6,1 203 9,8 50,1 20,4 4,8 9,8 7,6 75556 280
Kaspian SSd <20913> 11420 109 32,7 34760 2549 138 21,7 123 398 3,6 179 9,8 48,8 21,8 5,0 9,5 6,5 64603 260

LG31.81 Lim <20916> 10840 104 31,7 33980 1885 102 17,3 98 429 4,0 165 9,5 54,7 22,6 4,5 9,5 6,3 63333 280
Richti SL <20917> 10430 101 27,2 38630 1322 72 12,5 71 538 5,2 182 10,9 50,9 21,7 5,3 9,7 6,4 64444 290
Claxxon SL <20918> 11450 111 28,9 39720 1296 70 11,2 63 585 5,1 178 9,7 52,4 21,6 4,7 9,5 7,2 72222 270
Tweedi SL <20919> 12810 123 30,1 42380 2045 111 16,2 92 680 5,3 210 10,3 52,4 21,4 5,0 9,4 6,4 64444 290
Enjoy SL <20920> 12500 120 28,5 43580 1285 70 10,2 58 879 7,3 188 9,5 52,5 21,0 4,3 9,8 6,3 63333 280
Kreel KWS <20921> 12950 123 31,7 40230 1978 107 15,3 87 767 6,1 174 8,5 54,8 20,7 4,6 9,5 7,1 71111 270
Kentaurus KWS <20922> 11440 109 29,6 38270 1954 106 17,0 96 546 4,7 177 9,8 50,1 20,1 4,5 9,6 6,4 64444 260
MAS09.A SM <20926> 11160 110 34,3 33350 1607 87 14,1 80 714 6,3 164 9,0 53,8 21,8 4,0 9,6 6,9 68889 270

-X- 12010 29,8 40510 1796 14,9 5,9 185 9,7 52,2 21,2 4,8 6,7 66510
CV% 8 3,6 6,6 30,7 27,5 23,5 11,1 7,7 8,2 10,5 10,6 8,5 8,5

ANM:
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Växtproduktionsekologi. Sortprovning Skördeår: 2009Plan: L6- 703 Majs. Sortförsök
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VIKINGSTAD 2010-11-26
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2009-04-29 150 NS 27-3 (Axan) 41               5
Sådatum : 2009-04-29 2009-04-15 15 Nötfast Ton 12
Förfrukt: Majs 2009-04-15 40 Nötfast Ton 72
pH-värde:
Jordart:
Sättavst, cm: Mg-AL:
Radavst, cm: 75 Ca-AL:
Frö/m, st: 9 P-AL:

2009-05-25 Titus + Callisto 30g.+ 0,5l. K-AL:
2009-05-10 Harmony 50 SX 10G.

Försöksdesign: LC Stubbhöjd 25 cm.

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- TShalt Skörd Stärk- Rel- Stärk- Rel- Socker Socker Råpro- Strå-
Totalt tal rut- Grön- else i tal elsehalt tal i allt halt Kväve tein NDF INDF Aska Energi Plant- Plant- längd
TS Fak.1 skörd massa allt fak.1 allt fak.1 % skörd    %    %    % %  ts MJ/kg antal antal cm.
kg/ha    % kg/ha kg/ha % av ts kg/ha kg/ha ts ts NDF av  ts /m2 /ha
10-15 10-15

OBS 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68
PROB F1 .0133 .0001 .0001 .6241 .3368 .0020 .0484 .1516 .9239 .4085 .0129 .0148 .0148
LSD F1 1740 2,0 4610 957 7,1 2,4 36 1,3 7,6 3,9 0,9 1,1 10704

ANM:
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VIKINGSTAD 2010-11-26
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2009-04-29 150 NS 27-3 (Axan) 41               5
Sådatum : 2009-04-29 2009-04-15 15 Nötfast Ton 12
Förfrukt: Majs 2009-04-15 40 Nötfast Ton 72
pH-värde:
Jordart:
Sättavst, cm: Mg-AL:
Radavst, cm: 75 Ca-AL:
Frö/m, st: 9 P-AL:

2009-05-25 Titus + Callisto 30g.+ 0,5l. K-AL:
2009-05-10 Harmony 50 SX 10G.

Försöksdesign: LC Stubbhöjd 25 cm.

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ogräs-
grad.
   %

Avenir SL <20401> 30
Destiny Lim <20505> 30
Isberi SL <20601> 30
Nerissa NX0724 Syn <20708> 30
Beethoven Lim <20711> 30
Artist Lim <20804> 30
Anvil SSd <20807> 30
Jasmik NX0415 Syn <20812> 30

NX00176, Cheer Syn <20821> 30
Sort utgår <09999> 30
Falkone Syn <20829> 30
Pyroxenia SSd <20833> 30
Astiano Lim <20907> 30
Abbot LZM 157/84 Lim <20908> 30
NK 00156, Utopia Syn <20909> 30
Kaspian SSd <20913> 30

LG31.81 Lim <20916> 30
Richti SL <20917> 30
Claxxon SL <20918> 30
Tweedi SL <20919> 30
Enjoy SL <20920> 30
Kreel KWS <20921> 30
Kentaurus KWS <20922> 30
MAS09.A SM <20926> 30

-X-
CV%

ANM:
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VIKINGSTAD 2010-11-26
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2009-04-29 150 NS 27-3 (Axan) 41               5
Sådatum : 2009-04-29 2009-04-15 15 Nötfast Ton 12
Förfrukt: Majs 2009-04-15 40 Nötfast Ton 72
pH-värde:
Jordart:
Sättavst, cm: Mg-AL:
Radavst, cm: 75 Ca-AL:
Frö/m, st: 9 P-AL:

2009-05-25 Titus + Callisto 30g.+ 0,5l. K-AL:
2009-05-10 Harmony 50 SX 10G.

Försöksdesign: LC Stubbhöjd 25 cm.

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ogräs-
grad.
   %

OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


